

ALMANYA-ARJANTİN KARŞILAŞMASI SADECE AJANSSPOR.COM'DA

Dünya futbolunun iki devi, Almanya ve Arjantin, tam beş yıl aradan sonra karşı karşıya geliyor. Futbolseverler bu zorlu mücadeleyi 9 Ekim Çarşamba günü, saat 21.45'te Ajansspor.com'dan naklen takip edebilecek.

Saran Group bünyesinde faaliyet gösteren ajansspor.com “Anında, Tarafsız Spor Haberciliği” mottosuyla sporseverlere ulaşmaya devam ediyor.

Bir tarafta Avrupa futbolunun devi Almanya, diğer tarafta ise Güney Amerika futbolunun devi Arjantin... Kadrosunda Agüero, Higuain gibi devleri bulunduran Arjantin, Serge Gnabry, Lergo Sane, Marco Reus gibi oyuncularını kadrosunda bulunduran Almanya ile hazırlık maçında karşı karşıya geliyor.

Tam beş yıl aradan sonra karşılaşacak olan iki takımın mücadelesi, 9 Ekim Çarşamba günü saat 21.45'te, **Ajansspor.com'dan** canlı olarak yayınlanacak.

İddaa'da canlı olarak bahis de yapılabilecek bu müthiş hazırlık maçında **Arjantin** deplasmanda **Almanya**'nın konuğu olacak.

Almanya ile Arjantin bugüne kadar 22 kez karşı karşıya geldi. Bu maçlarda 7 kez Almanya, 10 kez Arjantin kazanırken, 5 maç berabere bitti. Almanya 31 gol atarken Arjantin 32 gol kaydetti. İki takım toplamda 14 kez hazırlık maçında karşı karşıya geldi.

AJANSSPOR.COM HAKKINDA

“Anında, Tarafsız Spor Haberciliği” mottosuyla hareket eden ajansspor.com, kategorisinde birçok ilke imza atmış ve yayın hayatı boyunca elde ettiği 20'den fazla haber ödülü ile başarısını taçlandırmıştır.



Saran Group Hakkında

1995 yılından bu yana farklı sektörlerde faaliyet gösteren bir şirketler topluluğu olan Saran Holding, yüzde yüz öz sermayeli olup, medya, yayıncılık, online, turizm, havacılık, ve savunma olmak üzere 6 sektörde faaliyet göstermektedir. Ulusal kalkınma planları ile uyum sağlayarak, uzun vadeli iş planlamaları da yapan Saran Group, 33 şirket ve 3.500'i aşkın çalışanıyla Türkiye'nin önde gelen şirketlerinden biridir.

Bilgi ve İletişim

Dilek Duran/ İDEA Halkla İlişkiler

0212 346 41 42

Ulduz Ganioglu/Saran Media

ulduz.ganioglu@saran.com.tr

212 363 04 04